
  AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE 

Département : CHARENTE-MARITIME 

Marché de travaux 

1. Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur :  

MAIRIE  
1 Rue Enclouse – 17800 MAZEROLLES  
Tél : 05 46 94 06 83 - E-mail : mmazerolles@wanadoo.fr 

2. Objet du marché : 

Marché de travaux pour le réaménagement d’un logement de fonction à MAZEROLLES 
(17800) 

Lots par corps d’états 

Lot n°0 Désamiantage  
Lot n°1  Gros œuvre – Couverture     
Lot n°2 Menuiserie bois  
Lot n°3 Cloison – Plafond  
Lot n°4 Revêtement de sol dur 
Lot n°5 Peinture 
Lot n°6 Electricité – Chauffage 
Lot n°7  Plomberie – Sanitaire    

3. Procédures : 

Type de procédure : Procédure Adaptée. 
en application de l’article R2123-1 1° ET R2123-4 du Code de la Commande Publique  

Critères d’attribution notés sur 100 points pondérés 

La notation globale s’effectuera sur 100 pts. 

4. Conditions de délai : 

Date limite de réception des offres : le 8 janvier 2024 à 12h00 

Rang Critère de jugement des offres

1 Valeur technique des prestations (60%)  
• Les engagements et propositions en matière de délai (20%) 
• La qualité des matériaux proposés (20%) 
• Les moyens humains et matériels pour la réalisation de l’opération 

(20%) 

2 Prix des prestations (40%)



5. Date d’envoi du présent avis à la publication : le 17/11/2023  

6. Adresse auprès de laquelle des renseignements complémentaires peuvent être obtenus : 

Administratif : 
MAIRIE 
1 Rue Enclouse – 17800 MAZEROLLES  
Tél : 05 46 94 06 83 - E-mail : mmazerolles@wanadoo.fr 

Maîtrise d'Œuvre  
Cabinet MOREAU et Associés – Economiste  
48 avenue de Cognac – 17800 PERIGNAC 
Tél : 05 46 96 45 50 – Fax : 05 46 96 45 51 
E-Mail : cabinet.moreau-associes@orange.fr 

Retrait des dossiers : 

Le dossier de consultation est à télécharger gratuitement à l’adresse suivante : 

http://marchespublics.omnisconseil.fr. 

Délai de remise des offres  

Les offres devront être remises par voie électronique à l’adresse suivante http://
marchespublics.omnisconseil.fr. 

Date limite de remise des offres : 8 janvier 2024 à 12h00 

Visite sur site : Préciser les créneaux retenus 

Il est demandé aux candidats de s’inscrire en envoyant un mail à mmazerolles@wanadoo.fr 
ou contacter la Mairie au 05 46 94 06 83 afin de fixer un rendez-vous. 

mailto:cabinet.moreau-associes@orange.fr
http://marchespublics.omnisconseil.fr
http://marchespublics.omnisconseil.fr
http://marchespublics.omnisconseil.fr

